& EONEHIP

Clasificacion por Categorias

CASTILLA

XVII TRIATLON CIUDAD DE VALLADOLID &Y LEON
| e
Localidad | VALLADOLID Distancia H | 19600 H 5000 |
Fecha Carrera: \ domingo, 3 de agosto de 2014 Hora publicacidn \
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: LULS ANGEL FERNANDEZ Jurado de Competicion AMANCIO DEL CASTILLO
Juez Arbitro: VIRGINIA HERRERO " ROBERTO REY
esp. Clasificaciones: MARCOS LOBO ! VIRGINIA HERRERO
Datos de la Competicidn
NATACION 750 CICLISMO 19600 CARRERA 5000
1Vueltas 2 Vueltas 2 Vueltas
Temperatura 22.5°C Temberatura °c Temperatura °c
INSCRITOS 315 FN | 292 | NF | 6 17 | bpQ 0
Categoria CDF NATACION  CICLISMO CARRERA
Pos.  Pos. Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel —  oP°
Cat. &en. porsal Nombre Apellidos Club = UGS = UGS = el Meta  pif
1 127 256 MARINA MURIOZ HERNANDO TRIATLON CUELLAR 17 0:13:06 145 3 0:33:50 3476 23 0:22:25 429 1:09:21 0:13:07
2 159 255 SARA MARTIN MARTIN TRIATLON CUELLAR 23 0:13:33 148 11 0:35:20 3328 25 0:22:33 431 1:11:26 0:15:12
3 199 253  LUCIA FERNANDEZ SAMPEDRO TRIATLON CONSULTA SERGIO 11 0:12:36 141 24 0:37:59 30,9 27 0:23:14 439 1:13:49 0:17:35
Categoria CDM NATACIGN  CICLISMO CARRERA
Pos.  Pos. Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel @ oMP°
Cat. &en. porsal Nombre Apellidos Club = UGS = UGS = el Meta  pif
1 16 106  GUILLERMO SANZ CRISTOBAL CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA 10 0:10:26 123 28 0:31:52 3690 31 0:18:32 342 1:00:50 0:04:36
2 46 102  CHRISTIAN GARCIA HERRANZ CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA 63 0:12:30 140 32 0:31:54 3687 56 0:19:15 351 1:03:39 0:07:25
3 74 100 ALVARO DOMINGO CARDABA CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA 57 0:12:17 138 59 0:32:20 36,37 111 0:20:40 408 1:05:17 0:09:03
4 93 320 THOMAS VANHALST NO FEDERADO 71 0:12:42 142 53 0:32:13 3650 155 0:21:43 421 1:07:08 0:10:54
5 108 159  RICARDO CLAVERIA GUERRA TRIATLON CLAVERTA MOSTOLE 27 0:10:59 128 168 0:36:11 3250 131 0:21:10 414 1:08:20 0:12:06
6 123 174  VICTOR MINGUELA DEL RIO TRIATLON CUELLAR 154 0:14:32 156 132 0:35:09 3346 76 0:19:36 355 1:09:17 0:13:03
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7 133 317 DAVID

8 176 62 ANTONIO
9 186 63 ANDONI
10 192 176 ALVARO

Cateqoria JNF

Pos. Pos.
Cat. Gen. popsal Nombre

1 109 252 ELENA
2 219 254 INES
3 272 237 LAURA

Categoria JNM

Pos. Pos.
Cat. 6Gen. porsal Nombre

1 8 134  DANIEL
2 10 164 MARIO
3 20 199  MIKEL
4 24 105 DIEGO
5 27 6 RAUL

6 31 162 IVAN

7 32 161  JAIME
8 35 133  JAIME
9 43 183  SERGIO
10 54 171 JAVIER
11 84 189  ISRAEL
12 96 163  AARON
13 99 24  MARIO
14 116 32 IVAN
15 217 140 INIGO

Cateqgoria SUB23F

Pos. Pos.

Cat. Gen. popsal Nombre

www.conchip.es

639948792

ROJO DIAZ
MATORRAS CUEVAS
MARTIN MELGAR
PASCUAL RUANO

Apellidos

DIEZ DE LA FUENTE
RODRIGUEZ BENITO
MARTIN MARTIN

Apellidos
MARTINEZ VALENTIN
ARIAS PINTADO
IBERGALLARTU MENDEZ
GOMEZ VALENCIA
MANSO ARRIBAS
RODADO GONZALEZ
RODADO GONZALEZ
IZQUIERDO ALCAZAR
SANTOS RODRIGUEZ
URUENA SALAN
VILLULLAS GUERRERO
LOSA CERDA
LIQUETE CUADRADO
SERRANO PEREZ
MARTIN FERRERAS

Apellidos

NO FEDERADO
A.D.TRTATLON CAMARGO
ANTXINTXIKA SERVIMASA T.T.

TRIATLON CUELLAR

Club

TRIATLON CONSULTA SERGIO
TRIATLON CONSULTA SERGIO
CLUB DEPORTIVO ATHOMSPORT

Club

FASTTRIATLON CLUB
TRIATLON CONSULTA SERGIO
TRITECH UNIVERSITARIO LEO
CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA
TRIATLON CONSULTA SERGIO
TRIATLON CLAVERIA MOSTOLE
TRIATLON CLAVERTIA MOSTOLE
DEPORAMA TRIATLON SORIAN
TRIATLON DUERO

TRIATLON CONSULTA SERGIO
TRIATLON PALENCIA
TRIATLON COLINDRES
TRIATLON PISUERGA-TRIPT
TRIATLON PISUERGA-TRIPT
INDEPENDIENTE

Club

146 0:14:18 154
24 0:10:56 127
67 0:12:34 141
83 0:13:02 144

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

7 0:11:43 134
14 0:12:41 141
26 0:13:44 150

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

6 0:10:06 121
14 0:10:37 125
28 0:11:05 129
17 0:10:45 126
26 0:10:59 128
30 0:11:11 129
21 0:10:50 127
25 0:10:58 128
114 0:13:38 149
47 0:12:05 137
78 0:12:56 143
68 0:12:37 141
60 0:12:22 139
92 0:13:11 145
131 0:14:02 152

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

101 0:33:35
199 0:38:06
159 0:35:55

35,02
30,87

32,74

173 0:36:26 32,28

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

6 0:34:18 34,29
26 0:38:17 30,72
38 0:41:01 28,67

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

2 0:30:12 3894

21 0:31:42
19 0:31:39
29 0:31:53
79 0:32:49
72 0:32:40
87 0:33:01
20 0:31:41
31 0:31:54
65 0:32:27
44 0:32:03
118 0:34:20
61 0:32:23
100 0:33:35
212 0:39:37

37,10
37,16
36,88
35,84
36,00
35,62
3712
36,87
36,24
36,69
34,25
36,31
35,02

29,68

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

144 0:21:25 417
200 0:23:15 439
223 0:24:39 456
218 0:24:01 448

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

24 0:22:27 4.29
34 0:24:51 458
42 0:28:09 538

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

37 0:18:39 344
6 0:17:25 329
33 0:18:35 343
41 0:18:54 347
19 0:18:11 338
34 0:18:35 343
44 0:18:55 347
101 0:20:19 4,04
16 0:17:55 3,35
71 0:19:30 354
135 0:21:15 415
103 0:20:19 4,04
183 0:22:36 431
167 0:22:13 427
164 0:22:01 424

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

1:09:48
1:12:17
1:13:08
1:13:29

Tiempo
Meta

1:08:28
1:15:49
1:22:54

Tiempo
Meta

0:58:57
0:59:44
1:01:19
1:01:32
1:01:59
1:02:26
1:02:46
1:02:58
1:03:27
1:04:02
1:06:14
1:07:16
1:07:21
1:08:59
1:15:40

Tiempo
Meta

0:13:34
0:16:03
0:16:54
0:17:15

Dif
0:12:14
0:19:35
0:26:40

Dif
0:02:43
0:03:30
0:05:05
0:05:18
0:05:45
0:06:12
0:06:32
0:06:44
0:07:13
0:07:48
0:10:00
0:11:02
0:11:07
0:12:45
0:19:26

Dif
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1 82 219 ANGELA
2 236 245 RAQUEL
3 249 257 SANDRA
4 254 303 KATRIN
5 287 226 MARIA

Categoria SUB23M

Pos. Pos.
Cat. Gen. popsal Nombre

1 7 7 DANIEL

2 12 116  IGNACIO

3 23 166  ISRAEL SHARON

4 37 68  OSCAR

5 51 125  JORGE

6 80 208  RUBEN

7 81 204 CARLOS

8 89 207 DAVID

9 105 186  MARIO

10 107 81  HECTOR

11 111 205  FRANCISCO JAVIER
12 124 200  ALEJANDRO

13 154 313  GUILLERMO JAVIER
14 156 91  ARTURO

15 191 168 TOMAS

16 210 20  ALFONSO

17 260 286  SERGIO

18 288 143  JUAN JOSE
Cateqoria VI1F

Pos. Pos.

Cat. Gen. popsal Nombre
1 85 220 MONICA

www.conchip.es
639948792

TEJEDOR VELASCO
RAMOS LOBO

MORAL VENTOSINOS
MAZUR

PANDO VILLEGAS

Apellidos

HURTADO CABRERA
DIEZ DELGADO
GONZALEZ PAVSN
MARTINEZ CASTRO
SAN MARTIN DIEZ
MARTINEZ MACHO
MILGN SANTANA
MARTINEZ MACHO
MARTIN CABOS
GONZALEZ SANZ
RODRIGUEZ GONZALEZ
MONTALVO PRADA
POSADAS PITA
CASCON MARTIN
MARTIN FERNANDEZ
GARCIA MARTIN
GUTIERREZ SANCHEZ
PARDO ALVAREZ

Apellidos
AYERRA DIAZ

MOLPESA-UNIVEST-SELER TRIA
CLUB TRIATLON SALAMANCA
TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE
NO FEDERADO

AUTOGRUAS TINLOHI €D CICLI

Club
CLUB TRIATLON ONDARRETA A
CLUB TRIATLON ONDARRETA A
TRIATLON CONSULTA SERGIO
C.N. TARRACO
CLUB TRIATLON ONDARRETA A
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
TRITOR-TRIATLON TORDESILL
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
TRIATLON PALENCIA
CLUB DEPORTIVO ATHOMSPORT
TRITOR-TRIATLON TORDESILL
TRITECH UNIVERSITARIO LEO
NO FEDERADO
CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM
TRIATLON CONSULTA SERGIO
TRIATLON PISUERGA-TRIPT
NO FEDERADO
INDEPENDIENTE

Club
TRIATLON CLAVERTA MOSTOLE

9 0:12:15 138
16 0:13:04 145
39 0:16:01 208
24 0:13:36 149
40 0:16:04 209

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

7 0:10:09 121
35 0:11:17 130
31 0:11:15 130
97 0:13:25 147
100 0:13:27 148
84 0:13:04 145
77 0:12:50 143
76 0:12:48 142
198 0:16:00 2,08
94 0:13:23 147
116 0:13:40 149
113 0:13:37 149
145 0:14:15 154
122 0:13:49 151
87 0:13:08 145
61 0:12:26 139
223 0:16:39 213
249 0:17:59 224

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

8 0:12:07 137

2 0:33:37 3498
37 0:40:54 28,75
29 0:38:36 3047
43 0:44:12 26,61

41 0:42:23 2775

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

3 0:30:20 3877
12 0:31:21 3751
69 0:32:33 36,13
10 0:31:17 3759
42 0:32:03 36,69
25 0:31:48 36,98
80 0:32:50 3582
45 0:32:06 36,64
106 0:33:47 3481
94 0:33:20 35,28
91 0:33:15 3537
161 0:35:57 32,71
187 0:37:02 3176
201 0:38:13 30,77
178 0:36:34 3216
197 0:38:04 30,89
219 0:40:32 29,01

246 0:47:05 24,98

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

4 0:33:51 3474

6 0:19:58 3,60
30 0:24:14 451
35 0:25:12 502
19 0:21:54 423
43 0:29:51 558

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

18 0:18:10 3.38
11 0:17:46 333
10 0:17:41 332
27 0:18:25 341
24 0:18:21 340
115 0:20:43 4,09
93 0:19:58 3,60
162 0:21:56 4.23
21 0:18:11 338
150 0:21:32 418
154 0:21:42 420
84 0:19:45 357
62 0:19:19 352
52 0:19:09 3,50
208 0:23:46 445
219 0:24:18 452
209 0:23:46 445
203 0:23:34 443

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

1:05:50
1:18:12
1:19:49
1:20:12
1:28:18

Tiempo
Meta

0:58:39
1:00:24
1:01:29
1:03:07
1:03:51
1:05:35
1:05:38
1:06:50
1:07:58
1:08:15
1:08:37
1:09:19
1:11:06
1:11:11
1:13:28
1:14:48
1:21:27
1:28:38

Tiempo
Meta

0:09:36
0:21:58
0:23:35
0:23:58
0:32:04

Dif
0:02:25
0:04:10
0:05:15
0:06:53
0:07:37
0:09:21
0:09:24
0:10:36
0:11:44
0:12:01
0:12:23
0:13:05
0:14:52
0:14:57
0:17:14
0:18:34
0:25:13
0:32:24

Dif

8 0:20:21 404 1:06:19 0:10:05
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110 221  ELENA
141 227 RUTH

174 235  ANAISABEL

211 229  ASUNCION

222 251  MARIA MERCEDES
227 224  ANA BELEN

290 222  BEGONA

Categoria V1M

Pos.
Cat.

O 0 N o0& O H» W N =

N I S S e S S S T
O VW ® N o0 O » W N = O

Pos.
Gen. porsal Nombre

9 8 RUBEN

26 136  JOSE

39 147  GUILLERMO

42 57  DAVID

47 173 OSCAR

50 64  JESUS

52 202  RUBENIVAN
56 52  RAMON

57 25  CARLOS JAVIER
83 40  JESUS

86 38  GREGORIO

88 155  ANGEL

92 184  JESUS MIGUEL
95 31  FELIX

98 50  GABRIEL

121 111 JUAN ANTONIO
125 301  JUAN MANUEL
136 195  SEBASTIAN
137 35  ADOLFO

139 112 ANTONIO

www.conchip.es
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OLEA MARTIN
VARONA DIAZ
VILLANUEVA LORENZO
ARROYO BENITO
TORRES SERUENDO
RIELO BALLESTEROS
BLAZQUEZ ALONSO

Apellidos

DE SANTIAGO LOPEZ
BRAVO ROMERO
SANCHEZ MAESTRO
LAZARO DELGADO
GONZALEZ ARRANZ
PRESMANES GARCIA

DE LA CRUZ MANJARRES

GREGORIS DE LA FUENTE

LOPEZ PEREZ
DE NICOLAS RINCON
CASTANO JIMENEZ
GARCIA LLORENTE
GUTIERREZ TEJEDOR
SANZ ARROYO

COBOS VIGIL

TORRES PUERTAS
MARTINEZ RODRIGUEZ
HOYOS MAYORAL
VALENTIN FERNANDEZ
FERNANDEZ BAEZA

C.D. ATALANTA

AUTOGRUAS TINLOHI CD CICLI
C.D. ATALANTA

C.D. ATALANTA
MOLPESA-UNIVEST-SELER TRIA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

Club
CLUB TRI-VAL TRIATLON VALDE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
MOLPESA-UNIVEST-SELER TRIA
TRIATLON CUELLAR
ARMADILLOS
TRITOR-TRIATLON TORDESILL
€D TRIATLON BOMBEROS VALL
TRIATLON PISUERGA-TRIPT
C.A.T. PARQUESOL
C.A.T. PARQUESOL
SAGRADO CORAZON U.CP.
TRIATLON PALENCIA
TRIATLON PISUERGA-TRIPT
€D TRIATLON BOMBEROS VALL
CLUB TRIATLON LAS ROZAS
NO FEDERADO
TRIRAID VALLADOLID
TRIATLON PISUERGA-TRIPT
CLUB TRIATLON LEON

10

29
35
37
31
32

0:12:26
0:13:19
0:14:18
0:15:21
0:15:40
0:14:46
0:15:14

1,39
1,47
154
2,03
2,05
1,58

2,02

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

13
22
5
33
88
52
85
66
73
121
86
108
158
42
179
107
153
136
240
45

0:10:35
0:10:51
0:10:04
0:11:16
0:13:09
0:12:11
0:13:05
0:12:33
0:12:45
0:13:49
0:13:08
0:13:34
0:14:42
0:11:43
0:15:21
0:13:33
0:14:31
0:14:07
0:17:23
0:11:54

1,25
1,27
1,21
1,30
1,45
1,37
1,45
1,40
1,42
151
1,45
1,49
1,58
1,34
2,03
1,48
1,56
1,53
2,19

1,35

16
12
18
15
23
33
34

0:36:07
0:35:31
0:36:58
0:35:50
0:37:30
0:40:22
0:40:31

32,56
3311
31,81
32,82
31,36
29,13

29,03

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

23 0:31:47 37,00

40
60
15
18
64
22
33
85
74
67
89
90
77
68
93
95

104
189

0:32:02
0:32:22
0:31:28
0:31:35
0:32:26
0:31:46
0:31:56
0:32:58
0:32:42
0:32:29
0:33:15
0:33:15
0:32:46
0:32:32
0:33:18
0:33:23

0:33:39
0:37:14

36,71
36,33
37,37
37,23
36,26
37,02
36,83
35,67
35,96
36,20
35,37
35,37
35,89
36,15
35,32
35,23
0,00
34,95

31,58

16
13
28
26
22
44

0:20:02
0:21:15
0:20:55
0:23:40
0:23:08
0:22:24
0:35:46

4,00
415
411
4,44
4,38
4,29

7,09

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

5 0:17:14 327

47
119
114
45
54
49
78
29
79
116
86
53
190
68
172
122

40
123

0:19:01
0:20:48
0:20:42
0:18:56
0:19:13
0:19:07
0:19:38
0:18:26
0:19:38
0:20:43
0:19:47
0:19:10
0:22:46
0:19:26
0:22:24
0:20:55

0:18:52
0:20:55

3,48
4,10
4,08
3,47
3,51
3,49
3,56
341
3,56
4,09
3,57
3,50
4,33
3,53
4,29
411
0,00
3,46

411

1:08:35
1:10:05
1:12:11
1:14:51
1:16:18
1:17:32
1:31:31

Tiempo
Meta

0:59:36
1:01:54
1:03:14
1:03:26
1:03:40
1:03:50
1:03:58
1:04:07
1:04:09
1:06:09
1:06:20
1:06:36
1:07:07
1:07:15
1:07:19
1:09:15
1:09:19
1:09:53
1:09:54
1:10:03

0:12:21
0:13:51
0:15:57
0:18:37
0:20:04
0:21:18
0:35:17

Dif
0:03:22
0:05:40
0:07:00
0:07:12
0:07:26
0:07:36
0:07:44
0:07:53
0:07:55
0:09:55
0:10:06
0:10:22
0:10:53
0:11:01
0:11:05
0:13:01
0:13:05
0:13:39
0:13:40
0:13:49
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50

140 135 CARLOS

144 316 JUAN

145 188 CESAR

148 269 FRANCISCO JAVIER
149 45 JOSé MARIA

151 30 FERNANDO JAVIER
152 27 JUAN LUIS

155 144 GUILLERMO

158 113 ROBERTO

164 71 FELIX

169 55 MANUEL

175 b1 ROBERTO

178 172 RUBEN

181 129 LUIS

182 265 ISMAEL

193 285 JAVIER

194 203 ISIDRO

202 95 FCO. JAVIER

203 179 CEFERINO

207 142 ANTONIO JESUsS
212 149 JESUS MARTIA
215 271 JAVIER

225 67 JOSE ANGEL

232 277 JOSé LUIS

233 322 PEDRO

237 18 JOSE FELIX

245 276 MARIO

246 42 ERNESTO

247 151 ANTONIO

250 12 RAFAEL

www.conchip.es
639948792

ABRIL BLANCO
ROJO

VEGA GARCIA

CALLETA PANDO

PILO VALERIO

ROLLON PEREZ

MIGUEL ULLOA

PEREZ MORALEDA
OVIEDO PEREZ
MANGAS DE LA FUENTE
FERNANDEZ ACENA
GARCIA PABLO

DEL RIO PASCUAL
COLINO HERNANDEZ
ALONSO

GUTIERREZ GONZALEZ
LOPEZ GARCIA

ORTIZ DE SALIDO PALMEIRO

FRANCISCO PEREZ
PANTOJA CAMACHO
MARTIN CALVO
CASADO FERNANDEZ
BALLESTEROS BALBAS
FERNGNDEZ RODRIGUEZ
VILLACAMPA CAAMANO
GALLEGO RODRIGUEZ
FERNGNDEZ GONZALEZ
LOBO PEREZ

PEREZ DE LAS HERAS
BECERRO DE LA TORRE

INDEPENDIENTE

NO FEDERADO
TRIATLON PALENCTA
NO FEDERADO

C.A.T. PARQUESOL

TRIATLON PISUERGA-TRIPI
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON LEON

CD PARQUE SPORT

MOLPESA-UNIVEST-SELER TRIA
CD TRIATLON BOMBEROS VALL

TRIATLON CUELLAR
CLUB TRIATLON ZDM
NO FEDERADO

NO FEDERADO

TRITOR-TRIATLON TORDESILL
CLUB IBERIA TRIATLON

TRIATLON DUERO
INDEPENDIENTE

INTELLIGENT RUNNING - INTE

NO FEDERADO

C.D.E. TRIATLON LO-COST LEGA

NO FEDERADO
NO FEDERADO

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

NO FEDERADO
C.AT.PARQUESOL
LEGIOTRI

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

191
72
187
151
165
170
152
82
109
227
184
178
156
186
203
65
126
164
204
119
215
217
224
205
236
168
135
194
211
230

0:15:50
0:12:44
0:15:47
0:14:29
0:14:58
0:15:03
0:14:30
0:13:01
0:13:34
0:16:48
0:15:41
0:15:19
0:14:40
0:15:43
0:16:01
0:12:32
0:13:54
0:14:57
0:16:02
0:13:45
0:16:21
0:16:27
0:16:42
0:16:02
0:17:10
0:14:59
0:14:05
0:15:54
0:16:16
0:16:53

2,07
1,42
2,06
1,56
1,60
2,00
1,56
1,44
1,49
2,14
2,05
2,03
157
2,06
2,08
1,40
151
1,60
2,08
1,50

2,11

2,14
2,08
2,17
1,60
1,53
2,07
2,10

2,15

121 0:34:41
119 0:34:24
112 0:34:02
177 0:36:33
147 0:35:31
131 0:35:08
141 0:35:21
137 0:35:15
171 0:36:21
160 0:35:56
174 0:36:28
128 0:35:06
136 0:35:13
169 0:36:11
114 0:34:06
179 0:36:38
155 0:35:52
145 0:35:29
151 0:35:40
184 0:36:48
153 0:35:44
186 0:36:59
196 0:37:50
181 0:36:40
205 0:38:54
223 0:40:44
200 0:38:07
216 0:40:11
220 0:40:36
138 0:35:18

33,91
3419
3455
32,18
3311
33,47
33,27
33,36
32,35
32,73
32,25
33,50
33,39
32,50
34,49
32,10
32,79
33,14
32,97
31,96
32,91
31,80
31,08
32,07
30,23
28,87
30,85
29,27
28,97

33,31

73
182
110

51
104
118
129
191
140
48
88
158
187
117
166
213
211
207
178
214
193
146
176
222
136
181
238
201
186
244

0:19:33
0:22:34
0:20:35
0:19:08
0:20:20
0:20:46
0:21:08
0:22:53
0:21:20
0:19:04
0:19:52
0:21:50
0:22:39
0:20:44
0:22:09
0:23:49
0:23:48
0:23:44
0:22:30
0:23:53
0:22:53
0:21:28
0:22:28
0:24:36
0:21:16
0:22:32
0:26:31
0:23:18
0:22:38
0:27:45

355 1:10:04 0:13:50
431 1:10:12 0:13:58
407 1:10:24 0:14:10
350 1:10:40 0:14:26
404 1:10:49 0:14:35
409 1:10:57 0:14:43
414 1:10:59 0:14:45
435 1:11:09 0:14:55
416 1:11:15 0:15:01
349 1:11:48 0:15:34
358 1:12:01 0:15:47
422 1:12:15 0:16:01
432 1:12:32 0:16:18
409 1:12:38 0:16:24
426 1:12:46 0:16:32
446 1:13:29 0:17:15
446 1:13:34 0:17:20
445 1:14:10 0:17:56
430 1:14:12 0:17:58
447 1:14:26 0:18:12
435 1:14:58 0:18:44
418 1:15:24 0:19:10
430 1:17:00 0:20:46
455 1:17:48 0:21:34
415 1:17:50 0:21:36
430 1:18:15 0:22:01
518 1:19:13 0:22:59
440 1:19:23 0:23:09
432 1:19:30 0:23:16
533 1:19:56 0:23:42
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

255
257
261
265
268
269
274
277
282
284
292

79
211
304
306
315
268
287
283
319
300
21

JOSE ANGEL
CARLOS
MOISES
FERNANDO
ALFONSO
ISAAC

CARLOS
MIGUEL ANGEL
FERNANDO
IGNACIO
JESUS JAVIER

Cateqoria V2F

Pos.
Cat.

1

Pos.

Gen. porsal Nombre

283

258

ANGELA MARIA

Categoria V2ZM

Pos.
Cat.

1

o N o0 O b wWwN

Pos.

Gen. porsal Nombre

63
90
177
213
241
262
278
289

141
43
49
146
121
61
312
59

PAULINO
JOSE MARIA
LUIS

JULIO

JOSE FRANCISCO
ANGEL

JULIO

JESUS ANTONIO

Categoria V3M

Pos.
Cat.

1
2

Pos.

Gen. porsal Nombre

162
173

206
13

JOSE
MIGUEL ANGEL

www.conchip.es
639948792

ALONSO GARCTA
CAMACHO PARDO
OCHOA AIZCORBE
PALENZUELA L6PEZ
RIVILLA CUEVAS

ANEL MARTIN GRANIZO
HERNGANDEZ MARTIN
GIL MUROZ

VALVERDE FRIAS
MARTINEZ PAUNERO
GUTIERREZ FERNANDEZ

Apellidos
SAN JOSE GONZALEZ

Apellidos

MONTERO ARRANZ
ORDAX HERNANADO
CALVO SANCHEZ
RODRIGUEZ DE LA TORRE
LOPEZ MARTINEZ
VAZQUEZ GOIRI

PEREZ PALMERO

PEREZ TOQUERO

Apellidos
MARISCAL PEREZ
BLANCO VALLECILLO

CLUB DEPORTIVO ATHOMSPORT 212 0:16:17 210

ZOT-LUTE ANGUITA-DOMINIO 207 0:16:06 209

NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

Club

TRIATLON RIOSECO

Club
INDEPENDIENTE
C.AT.PARQUESOL

€D TRIATLON BOMBEROS VALL

INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON ONDARRETA A
MOLPESA-UNIVEST-SELER TRIA

NO FEDERADO

MOLPESA-UNIVEST-SELER TRIA

Club

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

192 0:15:52 207
143 0:14:14 154
163 0:14:53 159
237 0:17:11 217
172 0:15:05 201
250 0:18:47 230
221 0:16:35 213
252 0:20:03 240
235 0:17:08 217

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

42 0:16:42 214

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

69 0:12:38 141
79 0:12:56 143
104 0:13:31 148
120 0:13:46 150
181 0:15:36 205
222 0:16:36 213
182 0:15:36 205
233 0:16:57 216

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

188 0:15:48 206
95 0:13:23 147

213 0:39:51 2951
193 0:37:41 31,21
217 0:40:22 2913
244 0:45:40 2575
229 0:41:57 28,03
226 0:41:33 28,30
242 0:45:02 26,11
228 0:41:56 28,04
235 0:42:21 27,77
239 0:44:31 26,42
230 0:42:04 27,96

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

42 0:42:25 2772

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

55 0:32:15 36,47
107 0:33:48 34,79
175 0:36:29 32,23
202 0:38:19 30,69
227 0:41:38 2825
224 0:41:15 2851
233 0:42:17 2781
241 0:44:46 26,27

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

124 0:34:57 33,65
182 0:36:44 3201

220 0:24:18 452
240 0:26:43 521
225 0:24:54 459
157 0:21:49 422
226 0:25:01 5,00
198 0:23:13 439
171 0:22:19 428
195 0:23:03 437
236 0:26:21 516
161 0:21:55 4.23
245 0:33:18 640

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

40 0:27:11 526

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

91 0:19:56 359
99 0:20:12 4,02
174 0:22:25 4,29
196 0:23:07 437
152 0:21:34 419
215 0:23:54 4,47
235 0:26:09 514
243 0:27:05 525

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

125 0:21:01 412

:20:26
:20:30
:21:38
122:13
122:21
122:27
122:56
124:16
:25:47
126:59
:32:30

S T T T o e =Y

Tiempo
Meta

1:26:18

Tiempo
Meta

:04:49
:06:56
:112:25
:15:12
:18:48
:21:45
124:32
:28:48

2 A A A A pd e

Tiempo
Meta

1:11:46

0:24:12
0:24:16
0:25:24
0:25:59
0:26:07
0:26:13
0:26:42
0:28:02
0:29:33
0:30:45
0:36:16

Dif
0:30:04

Dif
0:08:35
0:10:42
0:16:11
0:18:58
0:22:34
0:25:31
0:28:18
0:32:34

Dif
0:15:32

165 0:22:03 425 1:12:10 0:15:56
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